
 

EDYKT  
 

Jego Najjaśniejszej Wielkości Marcina Gustawa 
z Woli Bożej Suwerena i Władcy Monarchii Chrześcijańskie Międzymorze 

Nr 20 zmieniony dnia 9 listopada 2019 roku wydany na podstawie Konstytucji 

Art.38 

Skarb i Gospodarka Monarchii Chrześcijańskie 
Międzymorze. 

 
 
 

ROZPATRZONE PRZEZ  
RADĘ RZĄDOWĄ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minister Stanu  

Monarchii Chrześcijańskie Międzymorze 

NADANA MOC WYKONAWCZA. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jego Najjaśniejsza Wielkość Marcin Gustaw, 

 z Woli Bożej Suweren i Władca  

Monarchii Chrześcijańskie Międzymorze, 

 Suweren Obrońca Wiary.  

PROCES  LEGISLACJI 

NADZÓR i WYKONANIE 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Art. 1 

1. Minister Skarbu poprzez Rozporządzenia Ministerialne: tworzy i 

realizuje politykę fiskalną, wprowadza i nadzoruje Instrumenty 

Finansowe Monarchii, tworzy i realizuje politykę pieniężną, tworzy 

i realizuje politykę kursu walutowego, ustala wysokość danin i 

innych opłat.    

2. Minister Skarbu realizuje Bankructwo Obywatela, gospodaruje 

środkami materialnymi i niematerialnymi Monarchii, przygotowuje 

budżet Monarchii.  

Art. 2 

1. Podatek obrotowy to podstawowy podatek Monarchii, płacony od 

każdej operacji, jest wyrażony jako procent wartości operacji 

pobierany przez Monarchię. System podatku obrotowego rozróżnia 

Osobę Cywilną Monarchii i Osobę Prawną Monarchii, przez to: 

a. Osoba Cywilna Monarchii to posiadająca numer CHMID 

osoba fizyczna będąca co najmniej na prawach Rezydenta 

Monarchii 

b. Osoba Prawna Monarchii to posiadająca numer CHMID 

zorganizowana część Monarchii, firma, przedsięwzięcie, 

instytucja i tym podobne 

2. Podatki pobierane są od obrotu między uczestnikami rynku, w 
wysokości 2% od wartości transakcji której beneficjentem jest 
Osoba Prawna Monarchii, 4% od wartości transakcji której 
beneficjentem jest Osoba Cywilna Monarchii.  

3. Podatek Instytucji Monarchii to dodatkowe opodatkowanie tylko 
dla Osób Prawnych Monarchii, które są własnością Monarchii lub 
Unii. Stosuje się jedną z trzech stawek: 10%, 33%, 50% podatku od 
wartości transakcji.  

4. Składka Reprezentacji wyrażona jest w formie stałej okresowej 
opłaty wpłacanej do budżetu przez podmioty Reprezentujące 
Monarchie lokalnie. Składka Reprezentacji pokrywana jest 
częściowo z kwot otrzymywanych jako część podatku obrotowego 
pobieranego od transakcji mieszkańców terytorium danej 
Reprezentacji. Zasady i wysokość Składki Reprezentacji oraz 
podziału podatku obrotowego reguluje Rozporządzenie 
Ministerialne.  



5. Wypłata środków z systemu cyfrowej waluty w formie gotówkowej 
opodatkowana jest w wysokości 2% od kwoty wypłaty.  

 

Art. 3 

1. Fundusz Emerytalny Monarchii to odkładane w INTer 

obowiązkowo na Kontach Emerytalnych fundusze przez Osoby 

Fizyczne Monarchii. 

2. Maksymalna kwota jaką można zebrać na Koncie Emerytalnym 

wynosi jeden milion INTer (1.000.000 INT).  

3. Środki na Koncie Emerytalnym nie są oprocentowane. 

4. Jedna Osoba Fizyczna Monarchii może mieć wiele Kont 

Emerytalnych. 

5. W przypadku śmierci właściciela Konta Emerytalnego środki 

dostępne są dla spadkobierców, w przypadku braku spadkobierców 

zgromadzone środki przechodzą na własność Monarchii. 

6. Wypłata środków zgromadzonych na koncie emerytalnym 

następuje w systemie okresowym, określonym przez Właściciela, 

jednakże nie przed upływem 20 lat od momentu pierwszej wpłaty w 

przypadku wypłaty środków z pierwszego Konta Emerytalnego. 

Wypłata musi być rozłożona co najmniej na 8 lat. 

7. Wypłaty z kolejnego Konta Emerytalnego można dokonać 

najwcześniej po upływie okresu 2 lat od momentu ostatniej wypłaty 

z pierwszego konta emerytalnego. Zasadę płatności rozłożonej na 

co najmniej 8 lat stosuje się. 

8.     Dla wypłat z kolejnych kont emerytalnych stosuje się zasady 

opisane w punkcie 7. 

9.     Zasady wypłat z kont emerytalnych nie stosuje się wobec 

obywateli, którzy ukończyli 85 lat. 

10. Konto Emerytalne uzupełniane są środkami pobieranymi 

razem z podatkiem obrotowym. Nie dotyczy to osób, które mają już 

maksymalną kwotę na co najmniej jednym Koncie Emerytalnym. 

11. Wysokość pobieranych składek Emerytalnym wynosi od 1% 

wartości transakcji dla jednego Konta Emerytalnego, z czego 96% 

trafia na Konto Emerytalne a 4% jest kosztem obsługi. 

12. Osoba Fizyczna Monarchii może wpłacać środki na Konto 

Emerytalne.    

  



Historia zmian dokumentu. 

Data i czas Osoba Uwagi 

2019.10.15 16:01 Suweren dokument 
przygotowany do 
końcowych 
konsultacji 

2019.11.01 17:35 Tajny Radca Bez uwag 

2019.11.09 18:33 Minister Stanu Akceptacja. 

2019.11.09 20:15 Suweren Akceptacja. 
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